
 
Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624 
 

PROGRAM PRACOVNÍ SKUPINY 

Rovné příležitosti 
 

4. setkání 

3. října 2019, 15:00 – 17:00 hodin 
MÚ Holice, zasedací místnost 2. patro 
 

Program 4. setkání 
• Informace o průběhu sběru dat formou dotazníku realizačního týmu a zjišťování potřeb 

škol – doplnění dat o čtenářské a matematické gramotnosti formou dotazníku 
(p. Brožková) 

• Téma k diskuzi 
Příprava případové konference pro učitele MŠ a ZŠ 

o návrh témat a situací k řešení 
o sdílení informací a příkladů dobré praxe 
o forma setkání  

(diskuzi povede p. Škaloudová) 

• Další akce v rámci projektu MAP II 
Připravované akce a semináře. 
(p. Maříková) 

• Návrh termínu dalšího setkání v roce 2019 – společné setkání všech pracovních skupin 
pondělí 9.12.2019 nebo pondělí 16.12.2019, čas od 12 hodin? 

 
Další pokyny: 
Připravte si prosím, jaká témata nebo konkrétní případy by bylo vhodné na takovém setkání řešit, které 

případy učitelé v MŠ a ZŠ řeší a uvítali by nějaké návrhy, jak vzniklou situaci řešit. 


